SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-BVPHCN       Đồng Tháp, ngày 01 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi địa chỉ trụ sở Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Nghị quyết số 1663/NQ-UBTVQH15 về việc sắp xếp các đơn vị

hành chính cấp xã của tỉnh Đồng Tháp năm 2025 có hiệu lực từ ngày 16/6/2025;

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các cơ quan, đơn vị và cá nhân trong liên hệ

công tác, Bệnh viện Phục hồi chức năng thông báo thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc

của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp như sau:

- Địa chỉ mới: Số 167, Đường Tôn Đức Thắng, Phường Cao Lãnh, Tỉnh

Đồng Tháp.

- Số điện thoại: 02773 871 635.

- Email: bvphcndt@yahoo.com.vn

- Website: https://bvphcndt.vn

Trên đây là Thông báo của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp

về địa chỉ mới của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Các khoa, phòng (biết, thực hiện);

- Trang TTĐT Bệnh viện;

-  Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Mai Ngọc Lành

mailto:bvphcndt@yahoo.com.vn
https://bvphcndt.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T16:40:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T16:59:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T17:00:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!